


                              

              


SCHEDA INFORMATIVA
PRODOTTO: COLOMBA ALBICOCCA

INGREDIENTI 
IMPASTO 

FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
00,BURRO,TUORLO 

D’UOVO,ACQUA,ZUCCHERO, 
emulsionante E471.                        
LATTE MAGRO IN 

POLVERE,DESTROSIO,SALE,  
AROMI, ENZIMI (FARINA DI 

FRUMENTO)

FRUTTINI 
ALBICOCCA

48% frutta (30% purea di albicocca,18% 
purea di mela, zucchero, sciroppo di 

fruttosio, farina di riso, burro di cacao, 
gelificante: pectina, acidificante: acido 

citrico, aroma naturale-correttore di 
acidità citrato di potassio

GLASSA ZUCCHERO,ZUCCHERO A 
VELO,ALBUME D’UOVO,FARINA DI 
RISO,FARINA DI MANDORLE,AMIDI,
(MAIS,FRUMENTO),MANDORLE,ZUC
CHERO IN GRANELLA,OLIO DI SEMI 

DI GIRASOLE,AROMI NATURALI

ALLERGENI LATTE,UOVO,GLUTINE, 
FRUTTA A GUSCIO

POSSIBILI TRACCE DI 
ALTRI ALLERGENI

LUPINI,SESAMO,SENAPE.

  


